重庆市綦江区关坝镇人民政府文件

	关坝府发〔2020〕38号

重庆市綦江区关坝镇人民政府

关于同意双坝等8个村成立股份经济

联合社的批复

双坝村村民委员会等：

双坝等8个村，你们《关于成立万盛经开区关坝镇双坝村股份经济联合社的请示》已收悉。根据万盛经开区农村集体产权制度改革试点的安排部署，按照重庆市农业委员会、中国人民银行重庆营业管理部、重庆市质量技术监督局《转发关于开展农村集体经济组织登记赋码工作的通知》（渝农发〔2018〕259号）精神，经审核，批复如下：

1.同意成立万盛经开区关坝镇双坝村股份经济联合社；

2.同意成立万盛经开区关坝镇兴文村股份经济联合社；

3.同意成立万盛经开区关坝镇林地村股份经济联合社；

4.同意成立万盛经开区关坝镇兴隆村股份经济联合社；

5.同意成立万盛经开区关坝镇坪坝村股份经济联合社；

6.同意成立万盛经开区关坝镇凉风村股份经济联合社；

7.同意成立万盛经开区关坝镇田坝村股份经济联合社；

8.同意成立万盛经开区关坝镇光明村股份经济联合社。

希接此批复后，及时到区农林局办理股份经济联合社登记赋码事宜，依法开展经营管理活动。

此复

重庆市綦江区关坝镇人民政府

2020年9月10日

重庆市綦江区关坝镇党政办公室              2020年9月10日印发
PAGE
— 6 —